中国残联办公厅关于举办
“十三五”规划实施情况中期评估培训班的通知

各省、自治区、直辖市及计划单列市残联，新疆生产建设兵团残联，黑龙江垦区残联：
按照《国家发展改革委关于开展“十三五”规划实施情况中期评估工作的通知》（发改规划[2018]238号）要求，为高质量做好“十三五”规划中期评估工作，中国残联将举办“十三五”规划实施情况中期评估培训班。现就有关事项通知如下:
一、时间：
2018年3月28-30日（28日报到，30日下午离会）。
二、地点：
中国残疾人体育运动管理中心（北京市顺义区后沙峪镇天北路321号）。
三、参加人员：
各省（区、市）及计划单列市，新疆生产建设兵团，黑龙江垦区残联负责规划工作的副理事长及业务部门有关同志各1人。
四、培训内容：
（一）学习领会《国家发展改革委关于开展“十三五”规划实施情况中期评估工作的通知》精神，提高对规划实施情况中期评估工作的认识，增强落实规划的积极性、主动性和创造性。
（二）交流研讨地方规划实施中取得的成绩经验和面临的困难问题，促进地方规划实施情况中期评估工作顺利开展，更好推动加快残疾人小康进程各项任务完成。
五、日程安排：
（一）3月28日全天报到（中国残联残疾人体育运动管理中心负责接送参会的残疾人代表，请其他参会人员自行报到）；
（二）3月29日上午，国家发展改革委有关司局领导进行评估工作宣讲和辅导；29日下午，人力资源和社会保障部有关司局领导进行评估工作宣讲和辅导；地方规划评估工作分组专题研讨交流；中国残联分管领导讲话。
（三）3月30日上午，专题研讨，各分组汇报研讨交流情况、培训总结。
（四）3月30日下午，离会。
六、有关要求：
（一）请将参会人员报名表电子版于3月26日前发送至中国残联研究室邮箱（yjs@cdpf.org.cn），纸质版传真至010-66580130；
（二）请参会人员准备以下材料：
1.各地规划实施情况书面材料；
2.对开展“十三五”规划中期评估工作的建议。
（三）参会人员食宿由中国残联承担，交通费自理。请严格按照通知时间报到和撤离，如有提早和延迟，所发生的费用自理。
七、联系人及方式：
（一）中国残联研究室
[bookmark: _GoBack]  胡仲明 010-66580128；13552628388
  赵  溪 010-66580129；18801177653
（二）中国残疾人体育运动管理中心
  谭  军 010-61476116；13581869460

附件：1.培训班回执
      2.中国残疾人体育运动管理中心交通路线图

                                    中国残联办公厅
                                    2018年3月21日

信息公开形式：主动公开

附件2：中国残疾人体育运动管理中心路线图

[image: 1]

乘车路线:
1、北京西站到体管中心：乘坐地铁7号线——地铁14号线——地铁15号线，在后沙峪地铁站下车乘坐顺38路公交车，残奥中心下车后在马路对面向南走五六十米会看到“中国残疾人体育运动管理中心”的指示牌，延指示牌走进来即可；
2、北京南站到体管中心：地铁14号线——地铁15号线，在后沙峪地铁站下车乘坐顺38路公交车，残奥中心站下车后在马路对面向南走五六十米会看到“中国残疾人体育运动管理中心”的指示牌，延指示牌走进来即可；
3、北京站到体管中心：乘坐地铁2号线——地铁13号线——地铁15号线，在后沙峪地铁站下车乘坐顺38路公交车，残奥中心站下车后在马路对面向南走五六十米会看到“中国残疾人体育运动管理中心”的指示牌，延指示牌走进来即可。
 1 / 1

Microsoft_Word_97_-_2003_Document1.doc
附件1：“十三五”规划实施情况中期评估培训班回执

		姓名

		单位及职务

		性别

		民族

		联系方式

		残疾代表往返交通信息

image2.png
LARER TR

NFE B
Hillg

AT EE

image1.emf
附件 1 ： “十三五”规划实施 情况中期评估 培训班回执

姓名  单位及职务  性别  民族  联系方式  残疾代表往返 交通信息

1

/

1

中国残联

办公厅

关于

举办

“十三五”规划实施情况中期评估培训班

的通知

各省、自治区、直辖市

及

计划单列市

残联，新疆生产建设兵

ÍÅ²ÐÁª

£¬

ºÚÁú½­¿ÑÇø²ÐÁª

£º

°´ÕÕ

¡¶¹ú¼Ò·¢Õ¹¸Ä¸ïÎ¯¹ØÓÚ¿ªÕ¹¡°Ê®ÈýÎå¡±¹æ»®ÊµÊ©Çé

¿öÖÐÆÚÆÀ¹À¹¤×÷µÄÍ¨Öª¡·£¨

·¢¸Ä¹æ»®

[2018

]

238

ºÅ

£©ÒªÇó£¬

Îª

¸ßÖÊÁ¿×öºÃ

¡°Ê®ÈýÎå¡±¹æ»®ÖÐÆÚÆÀ¹À¹¤×÷£¬

ÖÐ¹ú²ÐÁª

½«¾Ù°ì

¡°Ê®ÈýÎå¡±¹æ»®

ÊµÊ©Çé¿ö

ÖÐÆÚÆÀ¹À

ÅàÑµ°à

¡£

ÏÖ

¾Í

ÓÐ¹ØÊÂÏîÍ¨

ÖªÈçÏÂ

:

一、

时间

：

2018

年

3

月

28

-

3

0

日（

28

日报到，

3

0

日

下午

离会）。

二、

地点

：

中国

残疾人体育运动管理中心（北京市顺义区后沙峪镇

天北路

321

号）。

三、参加人员

：

各省（区、市）

及

计划单列市

，

新疆生产建设兵团

，

黑

龙江垦区残联负责规划工作的副理事长及业务部门有关同

志各

1

人。

四、培训内容

：

（一）学习领会

《国家发展改革委关于开展“十三五”

规划实施情况中期评估工作的通知》

精神，提高对规划实施

情况中期评估工作的认识，增强落实规划的积极性、主动性

  1   /  1     中国残联 办公厅 关于 举办   “十三五”规划实施情况中期评估培训班 的通知     各省、自治区、直辖市 及 计划单列市 残联，新疆生产建设兵 团残联 ， 黑龙江垦区残联 ：   按照 《国家发展改革委关于开展“十三五”规划实施情 况中期评估工作的通知》（ 发改规划 [2018 ] 238 号 ）要求， 为 高质量做好 “十三五”规划中期评估工作， 中国残联 将举办 “十三五”规划 实施情况 中期评估 培训班 。 现 就 有关事项通 知如下 :   一、 时间 ：   2018 年 3 月 28 - 3 0 日（ 28 日报到， 3 0 日 下午 离会）。   二、 地点 ：   中国 残疾人体育运动管理中心（北京市顺义区后沙峪镇 天北路 321 号）。   三、参加人员 ：   各省（区、市） 及 计划单列市 ， 新疆生产建设兵团 ， 黑 龙江垦区残联负责规划工作的副理事长及业务部门有关同 志各 1 人。   四、培训内容 ：   （一）学习领会 《国家发展改革委关于开展“十三五” 规划实施情况中期评估工作的通知》 精神，提高对规划实施 情况中期评估工作的认识，增强落实规划的积极性、主动性